Протокол

от  21  марта  2020 г.

заседания по подведению итога школьного конкурса «Суперчитатель»
 (САМЫЙ АКТИВНЫЙ ЧИТАТЕЛЬ)   ГКОУ  для детей - сирот      с. Камышла
Присутствовали: Председатель комиссии -  руководитель методобъединения                            Раянова Э.М.

Члены комиссии -   педагога – библиотекарь Сабирова Т. М., педагог-психолог                                 Мингатинова Л.Н..

Повестка дня:
Подведение  итога школьного конкурса «Суперчитатель»

Слушали:
Председателя комиссии Раянову Э.М.
Подведение  итога школьного конкурса «Суперчитатель» (Самый активный читатель), действующего  на основании  Плана ШБ, утвержденного
от 01.09.2019 г  представлены  формуляры читателей, учащихся, посещающихся школьную   библиотеку  с 01.09. до 20.03 .2020 г..
 Фото победителей  вывешивается на информационном стенде  школьной библиотеки.
Конкурс проводился по следующей творческой категории:"Кто много читает - тот много знает".Жюри определила  победителей. Победителями конкурса стали  учащиеся,   читатели школьной  библиотеки, которые   прочитали  набольшее количество книг.
Самый активный юный читатель”–  Шайхутдинова Ралина   - 9 лет                             (03.12.2009 г.р.)          - 23 книги прочитала за 4 месяца.  И  Валеева Гузель –  9 лет                         .( 06.10.2009 г.р.) – прочитала 20 книг с начала учебного года.
среди учащихся  1 - 4 классов -   Нуруллин Ильфат
- среди учащихся  5 - 7 классов  -   Лукьянов Никита       Он прочитал    29 книг   за 4 месяца этого учебного года.        .
- -   среди учащихся 9 - 11 классов - Веденеева Анна.    Она прочитала  60 книг за 4 месяца.  На выходные увозила по 4 книги домой  прочитать их своей племяннице.

     «Суперчитатель года – 2018” Веденеева Анна.                                                                     Голосовали: единогласно
Постановили:.

Председатель комиссии                                    Раянова Э.М.

Члены комиссии                                                Сабирова Т. М.,

                                                                             Мингатинова Л.Н.

Протокол

от  21  марта  2020 г.

заседания по подведению итога школьного конкурса «Суперчитатель»

(САМЫЙ АКТИВНЫЙ ЧИТАТЕЛЬ)

ГКОУ  для детей

-

сирот

с. Камышла

Присутствовали

:

Председатель комиссии

-

руководитель

методобъединения

Раянова Э.М.

Члены комиссии

-

педагога

–

библиотекар

ь Сабирова Т. М.,

педагог

-

психолог

Мингатинова

Л.Н.

.

Повестка дня:

Подведение  итога школьного конкурса «Суперчитате

ль»

Слушали:

Председателя комиссии

Раянову

Э.М.

Подведение  итога школьного конкурса «Суперчитатель» (Самый активный читатель)

,

де

йствующего

на основании  Плана ШБ

, утвержденного

от 01.09.2019 г  представлены  формуляры читателей, учащихся,

посещающихся

школьную   библиотеку  с 01.09. до 20.03 .2020 г.

.

Фото победителей  вывешивается на информационном стенде  школьной библиотеки

.

Конкурс проводился по следующей творческой категории

:

"Кто много читает

-

тот

много знает".

Жюри определила

победителей.

Победителями конкурса стали  учащиеся,

читатели школьной  библиотеки, которые   прочитали  набольшее количество книг.

Самый активный юный читатель”

–

Шайхутдинова Ралина

-

9 лет

(03.12.2009 г.р.)

-

23 книги прочитала за 4 месяца.

И  Валеева Гузель

–

9 лет

.( 06.10.2009 г.р.)

–

прочитала 20 книг с начала учебного года.

среди учащихся  1

-

4 классов

-

Нуруллин Ильфат

-

среди учащихся  5

-

7 классов

-

Лукьянов Никита

Он прочитал    29 книг

за 4

месяца этого учебного года.        .

-

-

среди учащихся 9

-

11 классов

-

Веденеева Анна

.

Она прочитала  60 книг за 4 месяца.

На выходные увозила по 4 книги домой  прочитать их своей племяннице.

«Суперчитатель года

–

2018

”

Веденеева Анна

.

Голосовали:

единогласно

Постановили:

.

Председатель комиссии

Раянова Э.М.

Члены комиссии

Сабирова Т. М.,

Мингатинова Л.Н.